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10/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
3D 10/04/2022 11:36. . .

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:25.693 | - 12:15:46.741
(17) Diego Wilton Vento
1 2:21.928 +30.246 12:04:38.753
2 2:03.229 +11.547 12:06:41.982
3 2:04.821 +13.139 12:08:46.803
4 1:55.733 +4.051 12:10:42.536
5 1:51.682 - 12:12:34.218
6 1:57.519 +5.837 12:14:31.737
7 1:55.634 +3.952 12:16:27.371
(28) Giresse Zucco El Kurdi
1 2:47.524 +48.521 12:05:11.279
2 2:26.677 +27.674 12:07:37.956
3 2:15.337 +16.334 12:09:53.293
4 1:59.645 +0.642 12:11:52.938
5  1:59.003 - 12:13:51.941
(71) Mary
1 2:23.732 +17.143 12:05:11.839
2 2:13.628 +7.039 12:07:25.467
3 2:08.942 +2.353 12:09:34.409
4 2:07.206 +0.617 12:11:41.615
5 2:06.589 - 12:13:48.204
6 2:06.733 +0.144 12:15:54.937
(57) Sirso Aparecido de Souza
1 2:35.997 +27.878 12:04:01.502
2 2:15.322 +7.203 12:06:16.824
3 2:13.875 +5.756 12:08:30.699
4 2:12.563 +4.444 12:10:43.262
5 2:08.119 - 12:12:51.381
6 2:13.390 +5.271 12:15:04.771
(65) Vinicius Costa Andreozi
1 2:46.020 +34.302 12:05:11.786
2 2:26.821 +15.103 12:07:38.607
3 2:18.441 +6.723 12:09:57.048
4 2:12.269 +0.551 12:12:09.317
5 2:13.594 +1.876 12:14:22.911
6  2:11.7118 - 12:16:34.629
(34) Jose Roberto Eleuterio
1 2:44.923 +31.290 12:05:12.911
2 2:26.498 +12.865 12:07:39.409
3 2:19.294 +5.661 12:09:58.703
4 2:13.633 - 12:12:12.336
(31) Joao luiz de souza colombo
1 2:33.573 +18.592 12:03:57.094
2 2:17.278 +2.297 12:06:14.372
3 2:16.864 +1.883 12:08:31.236
4 2:15.087 +0.106 12:10:46.323
5 2:14.981 - 12:13:01.304
6 2:18.323 +3.342 12:15:19.627
(7) Antonio Cesar Christofoletti
1 2:43.488 +25.405 12:05:14.048
2 2:27.743 +9.660 12:07:41.791
3 2:18.083 - 12:09:59.874
4 2:24.117 +6.034 12:12:23.991
(30) Jackson rafael gardim
1 2:33.414 +7.721 12:05:51.561
2 2:28.463 +2.770 12:08:20.024
3 2:32.669 +6.976 12:10:52.693
4 2:28.355 +2.662 12:13:21.048
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